
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4302061 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

1 595 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Hledáte investici do nemovitosti, která vám přinese stabilní výnosy
a jistotu růstu hodnoty? Nebo snad hledáte ideální místo pro svůj
nový domov? Přestaňte hledat! Tento nádherný byt 3+1 o rozloze
68 m2 na Chodově, v ulici Zahradní, je přesně to, co potřebujete.

Ceny nemovitostí v Chodově rychle rostou – a to není otázka
náhody. Lokalita zažívá rozmach díky své strategické poloze,
vynikající občanské vybavenosti a nízkým nákladům na bydlení.
Koupí tohoto bytu získáte nejen pevný základ pro budoucí
pronájem, ale také záruku zhodnocení vaší investice v čase.
Nemovitosti v této oblasti dlouhodobě nabízejí solidní návratnost, a
tento byt není výjimkou.

Jedním z největších benefitů tohoto bytu jsou nízké provozní
náklady. Ať už plánujete byt využívat pro vlastní bydlení, nebo jej
pronajmout, nižší výdaje znamenají více peněz pro vás. To dodává
na atraktivitě, zejména v době, kdy se každý snaží optimalizovat
své výdaje.

ID inzerátu ESO: 4302061
Inzerát vydán: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900895229
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 895229

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


